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твоего дома

в путь!

На Минск Отпр. Приб. Дни

Минск (ИК) 4.54 7.38 ежедн.
Минск (ИК) 6.24 8.53 ежедн.
Минск�Пасс. (БК)* 6.37 8.12 ежедн.
Минск (ИК) 7.40 10.18 ежедн.
Минск (ИК) 8.18 11.18 ежедн.
Минск�Пасс. (БК) 10.23 11.58 ежедн.
Минск (ИК) 11.22 14.00 ежедн.
Минск (ИК) 12.46 15.44 ежедн.
Минск�Пасс. 14.38 17.27 ежедн.
Минск�Пасс. (БК) 16.00 17.35 ежедн.
Минск (ИК) 16.07 18.42 ежедн.
Минск�Пасс. 18.18 21.16 ежедн.
Минск�Пасс. (БК) 20.09 21.44 ежедн.
Минск (ИК) 20.39 23.06 ежедн.
Минск (ИК) 22.09 0.15 ежедн.
На Брест Отпр. Приб. Дни

Брест 4.00 7.29 ежедн.
Брест 6.41 9.58 ежедн.
Брест (БК) 10.11 12.15 ежедн.
Брест 10.37 13.53 ежедн.
Брест 13.13 16.30 ежедн.
Брест (БК) 15.05 17.09 ежедн.
Брест 15.25 18.44 ежедн.
Брест 19.23 22.58 ежедн.
Брест (БК) 20.01 22.05 ежедн.

Из Минска
Отпр. Приб. в
с нач. ст. Барановичи

Дни

Минск (ИК) 0.50 3.13 ежедн.
Минск�Пасс. 4.26 6.59 ежедн.
Минск (ИК) 6.59 9.44 ежедн.
Минск�Пасс. (БК) 8.24 9.58 ежедн.
Минск�Пасс. 7.55 10.49 ежедн.
Минск (ИК) 9.48 12.30 ежедн.
Минск (ИК) 11.56 15.04 ежедн.
Минск�Пасс. (БК) 12.57 14.31 ежедн.
Минск (ИК) 13.54 16.44 ежедн.
Минск (ИК) 16.12 18.58 ежедн.
Минск (ИК) 17.13 20.24 ежедн.
Минск�Пасс. (БК) 18.05 19.39 ежедн.
Минск (ИК) 19.17 22.08 ежедн.
Минск�Пасс. 20.26 23.09 ежедн.
Минск�Пасс. (БК) 22.05 23.39 ежедн.

Из Бреста
Отпр. Приб. в
с нач. ст. Барановичи    Дни

Брест 6.50 10.31 ежедн.
Брест (БК) 8.06 10.09 ежедн.
Брест 8.48 12.08 ежедн.
Брест 12.16 15.43 ежедн.
Брест (БК) 13.20 15.23 ежедн.
Брест 15.25 18.43 ежедн.
Брест (БК) 17.30 19.33 ежедн.
Брест 18.19 21.37 ежедн.
Брест 21.14 0.23 ежедн.

На Лиду Отпр. Приб. Дни
Лида (ч/з Бар.�Сев.) 5.11 7.29 ежедн.
Лида 8.39 11.27 ежедн.
Лида (ч/з Бар.�Сев.) 12.03 14.23 пт., сб., вс.
Лида (ч/з Бар.�Сев.) – 17.20 19.46/ ежедн.
Гродно 23.30
Лида 20.42 23.31 ежедн.

Из Лиды
Отпр. Приб. в
с нач. ст. Барановичи

Дни

Лида 4.48 7.35 ежедн.
Лида (ч/з Бар.�Сев.) 8.44 11.02 ежедн.
Лида (ч/з Бар.�Сев.) 14.47 17.10 пт., сб., вс.
Лида 16.19 19.21 ежедн.
Гродно –  16.07/
Лида (Бар.�Сев.) 20.42 23.09 ежедн.

На Волковыск Отпр. Приб. Дни

Волковыск –  Гродно 8.09 10.56/13.30 ежедн.
Волковыск –  Гродно 13.06 15.55/18.15 ежедн.
Полонка 18.36 19.18 ежедн.
Волковыск�Ц. –  Гродно 20.25 23.16/1.16 ежедн.

Из Гродно, Отпр. Приб. в
Волковыска, Полонки с нач. ст. Барановичи Дни

Гродно –  Волковыск 2.26/4.24 7.26 ежедн.
Гродно –  Волковыск 9.15/11.42 14.32 ежедн.
Гродно –  Волковыск 13.35/16.02 19.15 ежедн.
Полонка 20.19 21.07 ежедн.

На Слуцк Отпр. Приб. Дни
Слуцк 7.40 10.06 ежедн.
Слуцк 12.00 14.33 пт., сб., вс.
Слуцк 19.54 22.23 ежедн.

Из Слуцка
Отпр. Приб. в
с нач. ст. Барановичи

Дни

Слуцк 4.39 7.04 ежедн.
Слуцк 14.51 17.11 пт., сб., вс.
Слуцк 17.50 20.15 ежедн.

На Лунинец Отпр. Приб. Дни

Лунинец –  Горынь –  4.47 7.00/7.57 ежедн.
Бухличи 8.09
Лунинец –  Горынь – 8.32 10.59/12.21 ежедн.
Бухличи 12.35
Лунинец –  Удрицк 11.37 14.03/16.04 ежедн.
Лунинец 14.49 17.01 ежедн.
Лунинец 17.27 19.57 ежедн.

Из Лунинца, Отпр. Приб. в
Горыни, Удрицка с нач. ст. Барановичи Дни

Лунинец 7.04 9.35 ежедн.
Бухличи –  Горынь –  8.22/8.34/
Лунинец 9.44 12.16 ежедн.
Бухличи –  Горынь –  12.50/13.10/
Лунинец 14.33 17.02 ежедн.
Лунинец 17.12 19.34 ежедн.
Удрицк –  Лунинец 17.18/19.24 21.56 ежедн.

Расписание движения региональных поездов по станции Барановичи

Расписание движения пассажирских поездов по станции Барановичи

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ЛИНИИ (Барановичи'Центральные)
3/7 Москва – Брест 23.11 8.30 8.33 10.40 ежедневно
4/8 Брест – Москва 17.40 19.39 19.41 6.52 ежедневно
18 Ницца – Москва 20.52 10.32 10.33 22.30 понедельник
21 Москва – Прага 7.44 17.05 17.07 9.47 среда, пятница
22 Прага – Москва 16.47 10.32 10.33 22.30 пятн., воскресенье
23 Москва – Париж 7.44 17.05 17.07 20.31 кроме среды, пятн.
24 Париж – Москва 8.28 13.02 13.04 0.04 кроме пятн., воскр.
27 Москва – Брест 15.40 2.57 3.03 5.30 ежедневно
28 Брест – Москва 17.50 20.17 20.20 9.21 ежедневно
35 С.�Петербург – Брест 21.20 12.48 12.52 15.19 по 5/09 ср., сб.;

с 12/09 сб.
36 Брест – С.�Петербург 7.30 9.50 9.55 4.20 по 7/09 чт., вс.;

с 14/09 вс.
49 С.�Петербург – Брест 15.25 5.49 5.54 8.24 ежедневно
50 Брест – С.�Петербург 14.05 16.36 16.40 9.15 ежедневно
67 Саратов – Брест 20.38 6.35 6.39 9.10 по 12/10 вт., пт.;

с 19/10 вт.
68 Брест – Саратов 20.59 23.18 23.20 10.47 по 10/10 пн., пт.;

с 17/10 пт.
103/113 Новосибирск – Брест 23.27 13.59 14.01 16.38 понедельник, среда
104/114 Брест – Новосибирск 10.44 13.29 13.32 8.44 вторник, четверг
115 Минск – Варшава 20.45 22.27 22.29 5.49 ежедневно
116 Варшава – Минск 20.56 6.06 6.08 7.54 ежедневно
131 Москва – Брест 23.34 10.26 10.28 12.45 ежедневно
132 Брест – Москва 4.30 6.53 6.56 20.21 ежедневно

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ ЛИНИИ (Барановичи'Центральные)
607 Минск – Брест 13.30 15.19 15.22 18.01 ежедневно
649 Могилев – Брест 0.40 8.04 8.06 10.30 ежедневно

650 Брест – Могилев 14.35 17.01 17.04 23.00 ежедневно
651 Минск – Брест 17.30 19.09 19.12 21.40 ежедневно
652 Брест – Минск 11.55 14.30 14.33 16.36 ежедневно
663 Минск – Брест (эл.поезд) 12.15 13.59 14.01 16.24 воскресенье
664 Брест – Минск (эл.поезд) 16.42 18.55 18.56 20.42 воскресенье
667 Минск – Брест 18.30 20.28 20.30 23.22 пятница, выходные
668 Брест – Минск 6.30 9.00 9.03 10.49 ежедневно

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ЛИНИИ (Барановичи'Полесские)
47 С.�Петербург – Львов 1.00 17.52 18.25 4.48 по указанию 
48 Львов – С.�Петербург 12.33 22.30 22.51 16.42 по указанию 
57 С.�Петербург – Гродно 22.42 14.11 14.46 19.18 по 11/09 нечетн.;

с 13/09 сб., вс.
58 Гродно – С.�Петербург 17.21 21.44 22.51 16.42 по 11/09 нечетн.;

с 14/09 сб., вс. 
95 Москва – Брест 19.39 8.51 9.19 12.06 ежедневно
96 Брест – Москва 21.55 0.58 1.27 16.26 ежедневно
101 Минск – Варна – Констанца 19.35 21.17 21.43 3.19 по 10/09 ср., вс.
102 Констанца – Варна – Минск 1.00 8.30 8.53 10.40 с 8/06 по 12/09

ср., вс.
317 Караганды – Брест 20.30 6.03 6.32 9.10 суббота
318 Брест – Караганды 14.25 17.00 17.33 9.45 пятница
329 Житомир – Барановичи 16.22 7.31 – – четные
330 Барановичи – Житомир – – 21.19 12.17 четные
371 Могилев – Черновцы 12.44 19.27 19.47 11.25 четные

(с 1.10 Могилев – Ив.�Франковск)
372 Черновцы – Могилев 13.53 6.33 7.01 13.47 четные

(с 3.10 Ив.�Франковск – Могилев)
473 Киев – Барановичи 15.44 7.31 – – с 23/09 по нечетн.
474 Барановичи – Киев – – 21.19 12.52 с 21/09 по нечетн.

383 Мариуполь – Барановичи 16.42 0.15 0.42 5.29 с 16/06 четные
(по 14/06 Мариуполь – Гродно)

384 Барановичи – Мариуполь 17.21 21.44 22.17 4.37 с 14/06 четные
(по 12/06 Гродно – Мариуполь)

485 Феодосия – Барановичи 9.00 18.05 – – с 16/06 по 20/09
1 раз в 4 дня

486 Барановичи – Феодосия – – 18.07 5.00 с 14/06 по 18/09
1 раз в 4 дня

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ ЛИНИИ (Барановичи'Полесские)
608 Брест – Минск (ч/з Лун.) 23.41 5.54 6.17 8.04 ежедневно
609 Гомель – Гродно (ч/з Лун.) 16.53 1.18 1.41 6.07 ежедневно
610 Гродно – Гомель 19.50 0.05 0.20 8.33 ежедневно
611 Витебск – Барановичи 0.09 7.58 – – по 6/09 ср., сб.,

с 13/09 сб.
612 Барановичи – Витебск – – 15.11 21.52 ежедневно
655 Витебск – Барановичи 5.59 12.44 – – в дни отсутствия

поезда № 611
627 Минск – Гродно 15.38 17.31 17.57 22.48 ежедневно
628 Гродно – Минск 23.42 4.48 5.17 7.25 ежедневно
631 Гомель – Минск – Гродно 15.35 0.15 0.42 5.29 с 11/06 нечетные
632 Гродно – Минск – Гомель 17.21 21.44 22.17 5.53 с 10/06 нечетные
635 Минск – Пинск (ч/з Лун.) 17.39 19.27 19.47 22.55 по указанию
636 Пинск – Минск (ч/з Лун.) 5.10 8.30 8.53 10.40 по указанию
639 Калинковичи – Барановичи 22.35 7.31 – – по 21/09 нечетн. 
640 Барановичи – Калинковичи – – 21.19 5.55 по 19/09 нечетн. 
657 Витебск – Брест (ч/з Лун.) 17.59 0.51 1.20 7.42 нечетные
658 Брест – Витебск (ч/з Лун.) 20.30 3.46 4.17 11.22 четные
661 Коммунары – Брест (ч/з Лун.) 16.03 0.51 1.20 7.42 четные
662 Брест – Коммунары (ч/з Лун.) 20.30 3.46 4.17 12.51 нечетные

№ Маршрут следования Отпр. 
с нач. ст.

По ст. Барановичи Приб. на
конеч. ст. Дни 

Приб. Отпр.
№ Маршрут следования Отпр. 

с нач. ст.
По ст. Барановичи Приб. на

конеч. ст. Дни 
Приб. Отпр.

№ Маршрут следования Отпр. 
с нач. ст.

По ст. Барановичи Приб. на
конеч. ст. Дни 

Приб. Отпр.

* БК – скоростные поезда региональных линий бизнес�класса. На участке Минск – Барановичи делают остановки Койданово
и Столбцы. На участке Барановичи – Брест остановки Ивацевичи, Береза�город, Оранчицы, Жабинка.

Расписание движения региональных поездов по станции Брест�Центральный

№ поезда Маршрут следования Отпр. Приб. Дни
из Бреста на кон. ст.

4/8 междун. Брест – Москва 17.40 6.52 ежедневно
10 междун. Варшава – Москва 22.33 11.45 ежедневно
18 междун. Ницца – Москва 8.40 22.30 понедельник
22 междун. Прага – Москва 8.40 22.30 пятница, воскресенье
24 междун. Париж – Москва 11.10 0.04 вт., ср., чт., пт., вс.
28 междун. Брест – Москва 17.50 9.21 ежедневно
36 междун. Брест – С.�Петербург 7.30 4.20 четверг, воскресенье
50 междун. Брест – С.�Петербург 14.05 9.15 ежедневно
68 междун. Брест – Саратов 20.59 10.47 понедельник, пятница

ч/з Минск, Брянск
76 междун. Брест – Москва 10.12 11.40 ежедневно

ч/з Гомель, Брянск
96 междун. Брест – Москва 21.55 16.28 ежедневно
104/114 Брест – Новосибирск 10.44 8.44 вторник, четверг
междун.
116 междун. Варшава – Минск 4.10 8.03 ежедневно
132 междун. Брест – Москва 4.30 21.17 ежедневно
318 междун. Брест – Караганды 14.25 9.45 пятница
604 межрег. Брест – Гомель 19.34 5.28 ежедневно
606 межрег. Брест – Витебск 17.15 9.46 ежедневно
608 межрег. Брест – Минск 23.41 8.04 ежедневно
650 межрег. Брест – Могилев 14.35 23.00 ежедневно
652 межрег. Брест – Минск 11.55 16.36 ежедневно
658 межрег. Брест – Витебск 20.30 11.22 нечетные

ч/з Лунинец, Минск
662 межрег. Брест – Коммунары 20.30 12.51 четные

664 межрег. Брест – Минск 16.42 20.42 воскресенье
668 межрег. Брест – Минск 6.30 10.49 ежедневно
702 межрег. Брест – Минск 6.20 9.35 ежедневно

№ поезда Маршрут следования Отпр. Приб. Дни
с нач. ст. в Брест

3/7 междун. Москва – Брест 23.11 10.40 ежедневно
9 междун. Москва – Варшава 16.20 3.42 ежедневно
17 междун. Москва – Ницца 11.18 23.10 четверг
21 междун. Москва – Прага 7.44 18.58 среда, пятница
23 междун. Москва – Париж 7.44 18.58 пн., вт., чт., сб., вс.
27 междун. Москва – Брест 14.30 5.30 ежедневно
35 междун. С.�Петербург – Брест 21.20 15.19 среда, суббота
49 междун. С.�Петербург – Брест 15.25 8.24 ежедневно
67 междун. Саратов – Брест 20.38 9.10 вторник, пятница

ч/з Брянск, Минск ср., вс.
75 междун. Москва – Брест 14.40 15.09 ежедневно

ч/з Брянск, Гомель
95 междун. Москва – Брест 19.39 12.06 ежедневно
103/113 Новосибирск – Брест 23.27 16.38 понедельник, среда
междун. пт., вс.
115 междун. Минск – Варшава 20.44 0.30 ежедневно
131 междун. Москва – Брест 23.34 12.45 ежедневно
317 междун. Караганды – Брест 20.30 вт. 9.10 суббота
603 межрег. Гомель – Брест 20.13 6.01 ежедневно
605 межрег. Витебск – Брест 16.05 8.38 ежедневно
607 межрег. Минск – Брест 13.30 18.01 ежедневно
649 межрег. Могилев – Брест 0.40 10.30 ежедневно
651 межрег. Минск – Брест 17.30 21.40 ежедневно

657 межрег. Витебск – Брест 17.59 7.42 нечетные
ч/з Минск, Лунинец

661 межрег. Коммунары – Брест 16.03 7.42 четные
ч/з Минск, Лунинец

663 межрег. Минск – Брест 12.15 16.24 воскресенье 
667 межрег. Минск – Брест 18.30 23.22 пятница, выходные 
701 межрег. Минск – Брест 16.45 20.00 ежедневно

№ поезда Маршрут следования Отпр. Приб. Дни
Отправление за границу

9 Москва – Варшава�Зах. 5.32 9.09 ежедневно
17 Москва – Ницца 1.13 9.38 пятница
21 Москва – Прага 21.15 6.44 среда, пятница
23 Москва – Париж 21.15 20.42 пн., вт., чт., сб., вс.
115 Минск – Варшава�Зах. 2.40 5.51 ежедневно
121 Брест – Тересполь 8.01 7.19 ежедневно
125 Брест – Тересполь 14.10 13.28 ежедневно
127 Брест – Тересполь 18.32 17.50 ежедневно

№ поезда Маршрут следования Отпр. Приб. Дни
Прибытие из'за границы

10 Варшава�Зах. – Москва 14.55 21.05 ежедневно
18 Ницца – Москва 20.45 6.57 понедельник
22 Прага – Москва 6.40 6.43 пятница, воскресенье
24 Париж – Москва 8.28 9.12 вт., ср., чт., пт., вс.
116 Варшава�Зах. – Минск 20.50 2.29 ежедневно
122 Тересполь – Брест 11.25 12.43 ежедневно
124 Тересполь – Брест 15.30 16.48 ежедневно
128 Тересполь – Брест 21.59 23.18 ежедневно

На Кобрин Отпр. Приб. Дни

Лунинец 4.18 9.00 ежедневно
Житковичи 6.40 14.07 ежедневно
Лунинец 8.58 13.52 ежедневно
Лунинец 12.54 18.15 ежедневно
Лунинец 16.00 21.04 ежедневно
Пинск 18.02 21.41 ежедневно
Из Лунинца, Пинска, Отпр. Приб. 
Житковичей с нач. ст. в Брест Дни

Пинск 3.40 7.16 ежедневно
Лунинец 6.20 11.09 ежедневно
Лунинец 9.50 15.01 ежедневно
Лунинец 12.33 17.00 ежедневно
Лунинец 14.12 19.23 ежедневно
Житковичи 14.50 22.26 ежедневно

На Высоколитовск Отпр. Приб. Дни
Высоколитовск 8.30 9.50 ежедневно
Высоколитовск 15.35 16.52 ежедневно

Высоколитовск 17.33 18.51 ежедневно
Высоколитовск 20.38 22.00 ежедневно

Отпр. Приб. Из Высоколитовска с нач. ст. в Брест Дни

Высоколитовск 6.08 7.25 ежедневно
Высоколитовск 10.23 11.40 ежедневно
Высоколитовск 17.54 19.14 ежедневно
Высоколитовск 19.36 20.55 ежедневно
На Заболотье Отпр. Приб. Дни

Заболотье 6.24 8.50 ежедневно, кроме понед.
Малорита 7.18 8.42 ежедневно
Заболотье 8.36 11.15 ежедневно
Заболотье 13.10 15.46 ежедневно
Хотислав 17.43 19.20 ежедневно
Хотислав 20.46 22.30 ежедневно

Из Заболотья, Отпр. Приб. 
Хотислава с нач. ст. в Брест Дни

Хотислав 5.20 6.59 ежедневно
Малорита 9.03 10.24 ежедневно

Заболотье 9.37 11.36 ежедневно, кроме понед.
Заболотье 12.20 15.00 ежедневно
Заболотье 16.36 19.30 ежедневно
Хотислав 19.48 21.27 ежедневно
На Влодаву Отпр. Приб. Дни
Дубица 7.43 8.59 суббота, воскресенье
Влодава 9.01 11.11 ежедневно
Влодава 21.10 23.25 ежедневно
Из Влодавы, Отпр. Приб. 
Дубицы с нач. ст. в Брест Дни

Влодава 5.01 7.09 ежедневно
Дубица 10.31 11.48 суббота, воскр., праздн.
Влодава 16.42 18.51 ежедневно

Отпр. Приб. Приб. 
На Барановичи* из Бреста в Барановичи' в Минск Дни

Полесские

Минск (ИК) 6.50 10.31 14.00 ежедневно
Минск (ИК) 8.48 12.08 15.44 ежедневно

Минск (ИК) 12.16 15.43 18.42 ежедневно
Барановичи 15.25 18.43 � ежедневно
Минск (ИК) 18.19 21.37 0.15 ежедневно
Белоозерск 20.15 22.48 � ежедневно
Барановичи 21.14 0.23 � ежедневно

Из Минска, Отпр. Отпр. Приб. 
Барановичей, из Минска из Барановичей' в Брест Дни
Белоозерска Полесских
Минск (ИК) 0.50 4.00 7.27 ежедневно
Белоозерск � 5.38 8.05 ежедневно
Барановичи � 6.41 9.58 ежедневно
Минск (ИК) 6.59 10.37 13.53 ежедневно
Минск (ИК) 9.48 13.13 16.30 ежедневно
Минск (ИК) 11.56 15.25 18.44 ежедневно
Минск (ИК) 16.11 19.23 22.58 ежедневно

* � Расписание движения скоростных поездов региональных
линий бизнес�класса (БК) размещено в разделе брестского
направления по станции Барановичи.

В расписании возможны изменения. Следите за информацией на вокзалах.
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